

SPILLEVEJLEDNING



Hjerterfri indeholder følgende featurespil:

- 1 Hjerterfri
- 2 Kongespil
- 3 Lysspil
- 5 Jackpotspil

Jackpot

Jackpot fortsætter i vundne antal spil efter første Jackpotgevinst. Når Jackpot er aktiveret, kan der vindes gevinster mellem 800 - 1200, hver gang Triplebar kommer på centerlinjen. Ved Jackpot slettes evt. restspil i det udløsende featurespil.

1 Hjerterfri



Opnås ved 3 x Dame eller via Valgfrit spil. Featuren er aktiv i minimum 10 spil. Opnås der en Joker på valse 3, skal spilleren vælge Fortsæt eller Tag spil med featureknappen. Vælges der Fortsæt, skal der igen opnås en Joker på valse 3 for at komme højere op i spillet til de større gevinster. Når Tag spil vælges, afvikles featuren på det aktuelle trin, og der gives gevinst når der opnås en Joker på valse 3. Hvis der ikke opnås en Joker i det givne antal spil, afsluttes featuren. Når der er 3 Hjerter tændte, stoppes featuren, uanset hvor mange spil der er tilbage.

2 Kongespil



Opnås ved 3 x Konge eller via Valgfrit spil. Featuren er aktiv i minimum 10 spil. Når Korthåndssymbol (både kulør og korrekt antal kort) opnås på valserne, tændes det tilsvarende lys i kongespillet. (Valse 1 = kolonne 1, Valse 2 = kolonne 2, Valse 3 = kolonne 3).

Gevinst gives, når række eller kolonne er fyldt, og der udløses Jackpotspil, hvis hele pladen fyldes, og featuren afsluttes.

3 Lysspil



Opnås ved 3 x Knægt eller via Valgfrit spil. Featuren er aktiv så længe point haves i lysspilsbanken. Lysspillet er et dobbelt spil, hvor der spilles på søjlerne i lysspillet og på valserne samtidig. Gevinst gives både ved 3 ens symboler på søjlerne og på valserne. Hvis samme 3 ens symboler opnås på både søjler og valser samtidigt, gives bonusgevinst på +400 udover den ordinære gevinst.

4 Kabale spil



Opnås ved 3 x Kortbagside. Lyset roterer i yderste cirkel. Hvis der standses ved startfeltet, gives der en rotation i inderste cirkel, og gevinst gives hvor lyset standser. Standses der ikke ved startfeltet, forbliver pågældende felt tændt, og der gives ingen gevinst. Ved næste kabalespil roterer 2 lys, derefter 3 o.s.v. Efter gevinst slukkes alle lys i yderste cirkel.

Jackpot Bonus giver en rotation i Jackpot bonus feltet. Standser rotationen i øverste felt, gives Jackpotspil. Hvis topfeltet ikke rammes, tændes ved næste udløsning endnu et felt, og derved forøges chancerne for at ramme topfeltet væsentligt. **Automatisk gevinst:** Valserne roterer, hvorefter de standser, og pågældende gevinst gives. **Superhold:** Hold efter hold i 30 spil.

Nude: Valserne kører til en ikke gevinstgivende position, hvorfra der kan stæppes. **Barflash:** Giver flash mellem 400, 600, 10 bar-topspil og Jackpotspil. Talfelt gives som direkte gevinst. Bartopspil udløser 10 spil, hvor på centerlinjen, en Singlebar giver Bonus, en Doublebar giver Ekstra og en Triplebar giver Super, der gives én gevinst pr. symboltype. Jackpotspil udløser 10, 20, 40 eller 60 Jackpotspil.

5 Jackpotspil

Opnås via Hjerterfri, Kongespil, Lysspil, Barflash eller Kabalespil. Når spillet opnås, flasher lyset mellem 10, 20, 40 og 60 Jackpotspil. Når lyset standser, gives pågældende gevinst. Nedtællingen af Jackpotspil starter først, når første gevinst er vundet.



God fornøjelse med
Spilleautomaten Hjerterfri.

